
ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 30/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fricassée de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pommes de terre Bio vapeur Sel fin, Pomme de terre

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 31/12/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme Purée de fruits

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Marmite de poisson blanc
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sauce cotriade
Thym, Tomate, Eau, Fumet de poisson,
Moule, Crevette/Gambas, Brunoise de
légumes , Farine de blé, Huile

Crustacés, Gluten, Mollusques, Poissons

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 02/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio locales râpées Carotte

Fruit de saison Pomme

Ravioles Bio épinards Lait en poudre, Eau, Bouillon de légumes,
Ravioli, Ail, Roux blanc, Sel fin Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 03/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Cordon bleu de dinde Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Gratin dauphinois
Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre,
Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau,
Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


